

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
2010-2011 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğe uygun olarak 2010 - 2011 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Üniversitemiz Meslek Yüksekokullarına Kurumlar arası yatay geçiş yolu ile kabul edilecek öğrencilerde aranacak koşullar, gerekli belgeler, değerlendirme takvimi ile kontenjanlar aşağıya çıkarılmıştır.

A – KOŞULLAR

1- Kurumlar arası yatay geçiş yükseköğretim kurumlarının aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılır.

2- Önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile lisans diploma programlarının son iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz.

3- Diploma programları arasında yatay geçiş başvuruları, sadece ilan edilen süre içerisinde yapılır.

4- Ara sınıflara veya yarıyıllara geçiş için öğrencinin; ayrılacağı kurumdaki bütün sınavlarını başarmış olması ve gireceği sınıftan veya yarıyıldan önceki öğretim süresinde sağladığı not ortalamasının (gireceği sınıfa veya yarıyıla geçiş notu dahil) 100 tam not üzerinden 60; 4 tam not üzerinden en az 2,40 veya eşdeğerleri olması gerekir.

5- Alt sınıflardan herhangi bir dersten başarısız olmuş ve daha sonra bu dersi almamış olanlar ile öğretim planında bulunan bir dersi seçmemiş veya normalin altında kredi almış olanlar gerekli not ortalamasını sağlamış olsalar bile değerlendirmeye alınmazlar.

6- Aynı yükseköğretim kurumunun aynı diploma programlarında birinci öğretimden ikinci öğretime kontenjan sınırlaması olmaksızın yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim diploma programına geçiş yapan öğrenciler ikinci öğretim ücreti öderler.

7- Yükseköğretim kurumlarında ikinci öğretimden sadece ikinci öğretim diploma programlarına yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girerek bir üst sınıfa geçen öğrenciler birinci öğretim diploma programlarına kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilirler.

8- Dörtlü veya yüzlü sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesinde, Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından belirlenen dönüştürme tabloları kullanılabilir.

9- Yatay geçişle gelen öğrencilerin önceki diploma programından almış olduğu dersler muaf tutularak, diploma programını bitirdiği yükseköğretim kurumundan almış olduğu derslere göre genel not ortalaması belirlenir.

10- Bir Yükseköğretim Kurumundan disiplin cezasıyla çıkarılma veya uzaklaştırma cezası almış olanlar, yatay geçiş başvurusu yapamazlar.

11- Kayıt dondurmuş olmak, yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez.

B-GEREKLİ BELGELER

1. Not belgesi (transkript): Başvuran öğrencinin ayrılacağı kurumdaki alacağı, izlediği bütün dersleri ve bu derslerden aldığı notları gösteren resmi bir belge (fotokopi veya suret kabul edilmez)

2. Disiplin cezası almadığına dair belge,

3. ÖSYM Sınav Sonuç Belgesi'nin onaylı fotokopisi,

4. Başvurular yatay geçiş yapılacak programın belirtildiği bir dilekçe ile, ilgili fakülte dekanlıklarına/yüksekokul müdürlüklerine yapılır. Eksik belge ile yapılan müracaatlar dikkate alınmaz.

C-BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

Başvuru Tarihi		Değerlendirme Tarihi		Sonuç İlan Tarihi	Kesin Kayıt Tarihi		Yedek Kayıt Tarihi	
Başlangıç	Bitiş	Başlangıç	Bitiş		Başlangıç	Bitiş	Başlangıç	Bitiş
24.01.2011	31.01.2011	01.02.2011	03.02.2011	07.02.2011	10.02.2011	11.02.2011	14.02.2011	15.02.2011

2010-2011 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

Meslek Yüksekokulu	1. Sınıf	
	Yurt İçi	Yurt Dışı
Bankacılık ve Sigortacılık	4	-
Büro Yönetimi ve Sekreterlik	2	-
Elektrik (İÖ)	4	-
Elektronik Teknolojisi (İÖ)	4	-
Gıda Teknolojisi	4	-
İnşaat Teknolojisi	4	-
İşletme Yönetimi	4	-
İşletme Yönetimi (İÖ)	4	-
Makine (İÖ)	4	-
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	4	-
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)	4	-
Otomotiv Teknolojisi (İÖ)	4	-
Süt ve Ürünleri Teknolojisi	4	-
Malazgirt Meslek Yüksekokulu		
Büro Yönetimi ve Sekreterlik	5	-
İnşaat Teknolojisi	4	-
İşletme Yönetimi	6	-
Tarım Makineleri	6	-